ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ NGÃ NĂM

Số:         /TM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ngã Năm, ngày 14  tháng 6  năm 2024

THƯ MỜI

Ông Bành Phước An, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã tổ chức làm

việc các ngành, đơn vị liên quan về công tác bảo hiểm xã hội với thành phần,

thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần kính mời

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Lao động, Thương binh và Xã hội thị xã.

- Đại diện Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội thị xã.

- Đại diện Lãnh đạo Bưu điện Ngã Năm.

- Các Đại lý dịch vụ thu (giao Bảo hiểm xã hội thị xã mời).

2. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ, ngày 19/6/2024 (thứ Tư).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 5 UBND thị xã.

Giao Bảo hiểm xã hội thị xã phối hợp phòng Lao động - Thương binh và

Xã hội thị xã chuẩn bị nội dung báo  cáo.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp đến dự theo thành phần, thời gian và địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần kính mời;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tấn Kiệt

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T07:24:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Nguyễn Tấn Kiệt<ntkiet5@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T08:40:33+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-17T08:40:56+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Ủy ban nhân dân thị xã Ngã Năm<thixann.huyennn@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!